
Coupe LEVEL & LOUASSE - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 30.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PILET, Franck BONDUES 6,9 74 74

2 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,8 76 76

3 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,1 76 76

4 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,9 79 79

5 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,0 81 81

6 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,9 81 81

7 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 81 81

8 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 2,9 81 81

9 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 8,1 81 81

10 --- MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 7,0 82 82

11 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,1 82 82

12 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,7 82 82

13 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,8 83 83

14 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 83 83

15 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,3 83 83

16 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 8,0 84 84

17 --- RIO, Arthur BADEN 9,5 84 84

18 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,6 84 84

19 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,0 84 84

20 --- THUEUX, Alexandre HARDELOT 7,9 85 85

21 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,3 85 85

22 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,4 86 86

23 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 6,9 86 86

24 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 13,6 86 86

25 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,6 86 86

26 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,2 87 87

27 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,3 87 87

28 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,8 87 87
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29 --- VALLET, Antoine HARDELOT 10,1 88 88

30 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,4 89 89

31 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 89 89

32 --- HAEZEBROUCK, Alexis LEVALLOIS 8,3 89 89

33 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 8,9 90 90

34 --- AYE, Franck HARDELOT 10,7 90 90

35 --- BULCKE, César AMIENS 7,6 90 90

36 --- SKRZYPCZAK, Laurent ARRAS 11,4 91 91

37 --- MONTURY, Jean HARDELOT 5,2 91 91

38 --- DAMEZ, Paul ROCHEBOIS 4,9 91 91

39 --- LEBON, Edgar HARDELOT 14,0 91 91

40 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,4 91 91

41 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 91 91

42 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 91 91

43 --- VANCO, Corentin BONDUES 12,2 92 92

44 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 6,2 92 92

45 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,5 93 93

46 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 9,5 93 93

47 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,6 93 93

48 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 7,6 94 94

49 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 94 94

50 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,9 94 94

51 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 94 94

52 --- LECLERCQ, Thomas STRASBOURG 6,9 94 94

53 --- GOMES, Philippe ST GERMAIN 11,2 95 95

54 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 96 96

55 --- BOUTILLIER, Fabien HARDELOT 11,6 99 99

56 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,5 99 99

57 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 99 99

58 --- HENRARD, John 9,0 101 101

59 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,9 101 101

60 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,3 101 101

61 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 15,1 102 102

62 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,4 --- ---
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HELM, Sarah 1,9 80 80

2 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,8 86 86

3 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,4 86 86

4 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 10,5 86 86

5 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,6 89 89

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 91 91

7 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 12,9 91 91

8 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,1 92 92

9 --- HENRARD, Axelle 8,6 94 94

10 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 15,2 95 95

11 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 99 99

12 --- MARTINOT, Lise HARDELOT 13,5 99 99

13 --- AYE, Valentine HARDELOT 15,3 100 100
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PILET, Franck BONDUES 6,9 66 66

2 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,9 68 68

3 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,8 70 70

4 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 13,6 70 70

5 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,6 70 70

6 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 8,1 71 71

7 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 72 72

8 --- RIO, Arthur BADEN 9,5 73 73

9 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,6 73 73

10 --- GABOURY, Thomas HARDELOT 7,1 73 73

11 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,7 73 73

12 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 8,0 74 74

13 --- MALLIARD, Grégoire LE TOUQUET 7,0 74 74

14 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,2 74 74

15 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,9 74 74

16 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,1 74 74

17 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,4 74 74

18 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 74 74

19 --- THUEUX, Alexandre HARDELOT 7,9 75 75

20 --- LEBON, Edgar HARDELOT 14,0 75 75

21 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,8 76 76

22 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 76 76

23 --- VALLET, Antoine HARDELOT 10,1 76 76

24 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 76 76

25 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,3 76 76

26 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,8 76 76

27 --- SKRZYPCZAK, Laurent ARRAS 11,4 77 77

28 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,4 77 77

29 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,0 77 77

30 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,3 77 77

31 --- AYE, Franck HARDELOT 10,7 77 77

32 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 77 77

33 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 2,9 77 77

34 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,3 77 77

35 --- VANCO, Corentin BONDUES 12,2 78 78

36 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 78 78
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37 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 6,9 78 78

38 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,5 79 79

39 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 8,9 79 79

40 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 79 79

41 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,0 79 79

42 --- HAEZEBROUCK, Alexis LEVALLOIS 8,3 79 79

43 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,6 80 80

44 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 8,4 81 81

45 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,9 81 81

46 --- BULCKE, César AMIENS 7,6 81 81

47 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 82 82

48 --- GOMES, Philippe ST GERMAIN 11,2 82 82

49 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,5 82 82

50 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 9,5 82 82

51 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,9 83 83

52 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 6,2 84 84

53 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 15,1 84 84

54 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,3 84 84

55 --- MONTURY, Jean HARDELOT 5,2 85 85

56 --- DAMEZ, Paul ROCHEBOIS 4,9 85 85

57 --- BOUTILLIER, Fabien HARDELOT 11,6 85 85

58 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 7,6 85 85

59 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 85 85

60 --- LECLERCQ, Thomas STRASBOURG 6,9 86 86

61 --- HENRARD, John 9,0 90 90

62 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,4 --- ---
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREAU, Caroline HARDELOT 10,5 73 73

2 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 12,9 75 75

3 --- HELM, Sarah 1,9 76 76

4 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 15,2 76 76

5 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,4 76 76

6 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,8 77 77

7 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,6 79 79

8 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,1 80 80

9 --- AYE, Valentine HARDELOT 15,3 81 81

10 --- MARTINOT, Lise HARDELOT 13,5 82 82

11 --- HENRARD, Axelle 8,6 83 83

12 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 84 84

13 --- AYE, Juliette HARDELOT 5,0 84 84
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GENTILE, Come HARDELOT 16,4 41 41

2 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 23,8 39 39

3 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 16,0 39 39

4 --- DE CROMBRUGGHE, Roland HARDELOT 18,0 37 37

5 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,6 34 34

6 --- SION, Valentin HARDELOT 16,0 34 34

7 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 26,4 34 34

8 --- COUSSEMAEKER, Martin HARDELOT 15,7 33 33

9 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,3 33 33

10 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,2 33 33

11 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 17,6 33 33

12 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 19,6 31 31

13 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 20,5 31 31

14 --- BAREGE, Aurélien SALOUEL 16,9 31 31

15 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,3 31 31

16 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 22,8 30 30

17 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 21,6 30 30

18 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 24,9 29 29

19 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 24,6 27 27

20 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,5 27 27

21 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,8 27 27

22 --- VAN ROBAIS, Hubert HARDELOT 26,2 27 27

23 --- DELESALLE, Ghislain BONDUES 17,1 26 26

24 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,4 26 26

25 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 15,6 25 25

26 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,9 24 24

27 --- PERRARD, Frederic HARDELOT 23,4 23 23

28 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,4 22 22

29 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,8 22 22

30 --- KOWAL, Christophe SALOUEL 26,4 21 21

31 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 25,2 20 20

32 --- LENGAIGNE, Bruno HARDELOT 26,0 19 19

33 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 26,4 17 17
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AYE, Margaux HARDELOT 16,0 35 35

2 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 21,6 34 34

3 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 34 34

4 --- IBLED, Marie BRIGODE 20,7 32 32

5 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,7 31 31

6 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,6 31 31

7 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,7 31 31

8 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,3 30 30

9 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 24,4 30 30

10 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 19,1 30 30

11 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,0 28 28

12 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 16,1 27 27

13 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,3 26 26

14 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 19,3 26 26

15 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,7 25 25

16 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 22,9 24 24

17 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,2 22 22

18 --- GRENU, Lise HARDELOT 26,4 5 5
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Mixte | Stableford - Net / junior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 16,0 39 39

2 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,0 35 35

3 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,9 34 34

4 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 26,4 34 34

5 --- LEBON, Edgar HARDELOT 14,0 33 33

6 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 6,3 30 30

7 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,5 28 28

8 --- BOIS, Charles-Louis HARDELOT 8,9 28 28

9 --- ROUSSEL, Paul ARRAS 6,2 26 26

10 --- BULCKE, César AMIENS 7,6 26 26

11 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 2,4 --- ---
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Mixte | Stableford - Net / senior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PILET, Franck BONDUES 6,9 41 41

2 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 23,8 39 39

3 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,8 37 37

4 --- DE CROMBRUGGHE, Roland HARDELOT 18,0 37 37

5 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,6 37 37

6 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,6 35 35

7 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,6 34 34

8 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 21,6 34 34

9 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 34 34

10 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 10,5 34 34

11 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 8,0 33 33

12 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,2 33 33

13 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,3 33 33

14 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,2 33 33

15 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 17,6 33 33

16 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 12,4 33 33

17 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,6 33 33

18 --- IBLED, Marie BRIGODE 20,7 32 32

19 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 12,9 32 32

20 --- SKRZYPCZAK, Laurent ARRAS 11,4 31 31

21 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 19,6 31 31

22 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,7 31 31

23 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 20,5 31 31

24 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 15,2 31 31

25 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,2 31 31

26 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 31 31

27 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 7,4 31 31

28 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 31 31

29 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,3 31 31

30 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,8 31 31

31 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,6 31 31

32 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,7 31 31

33 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 22,8 30 30

34 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,8 30 30

35 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 8,3 30 30

36 --- AYE, Franck HARDELOT 10,7 30 30

Page 10 sur
31.07.2024 06:01



37 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 30 30

38 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 24,4 30 30

39 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 2,9 30 30

40 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 19,1 30 30

41 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 21,6 30 30

42 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,3 29 29

43 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 6,9 29 29

44 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 24,9 29 29

45 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 7,6 28 28

46 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,0 28 28

47 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 9,1 28 28

48 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,5 27 27

49 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 24,6 27 27

50 --- LEROY, Olivier HARDELOT 16,5 27 27

51 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 10,6 27 27

52 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 25,8 27 27

53 --- VAN ROBAIS, Hubert HARDELOT 26,2 27 27

54 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 16,1 27 27

55 --- DELESALLE, Ghislain BONDUES 17,1 26 26

56 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,9 26 26

57 --- GOMES, Philippe ST GERMAIN 11,2 26 26

58 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 26,4 26 26

59 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,3 26 26

60 --- MARTINOT, Lise HARDELOT 13,5 26 26

61 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 19,3 26 26

62 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,8 25 25

63 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,7 25 25

64 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,5 25 25

65 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 14,9 25 25

66 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 7,6 25 25

67 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 22,9 24 24

68 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 15,1 24 24

69 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 11,6 24 24

70 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,9 24 24

71 --- MONTURY, Jean HARDELOT 5,2 23 23

72 --- LECLERCQ, Thomas STRASBOURG 6,9 23 23

73 --- PERRARD, Frederic HARDELOT 23,4 23 23

74 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,3 23 23
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75 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,2 22 22

76 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,4 22 22

77 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,8 22 22

78 --- KOWAL, Christophe SALOUEL 26,4 21 21

79 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 25,2 20 20

80 --- LENGAIGNE, Bruno HARDELOT 26,0 19 19

81 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 26,4 17 17

82 --- GRENU, Lise HARDELOT 26,4 5 5
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Total :  294 joueurs


